
 
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 

Via Santuario, 13 – 21047 – Saronno (VA) – Tel: 029603230 
Codice Univoco Ufficio UFQN4A - C.F. 94000200124 

http://www.aldomorosaronno.edu.it/ 
E-mail: vaic84800a@istruzione.it - Posta certificata: vaic84800a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n.  2963/IV.5                                                                            Saronno, 12 ottobre 2018  

 

 

Oggetto: DETERMINA assegnazione bonus per la valorizzazione del merito dei docenti a.s.   

               2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n.107, commi dal 126 al 130; 

VISTI i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione; 

VALUTATA  la coerenza tra gli elementi acquisiti con i criteri di valutazione stabiliti dal Comitato di 

valutazione; 

PRESO ATTO  che l’assegnazione della risorsa di questo Istituto per l’anno scolastico 2017/2018 

risulta pari ad euro --- lordo dipendente e che la stessa sarà iscritta su apposito piano gestionale 

nell’ambito dei capitoli di bilancio del cedolino unico;  

 

DETERMINA 

 

l'assegnazione di euro 8.783,88 (lordo dipendente) a n.8 docenti assunti a tempo indeterminato.  

 

L'importo verrà liquidato previo accreditamento da parte del MIUR. 

 

 

 

                                                                                

 Il Dirigente Scolastico                                

                                                                      Ing. Elena Maria D'Ambrosio 
                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                           ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

 

mailto:vaic84800a@istruzione.it
mailto:vaic84800a@pec.istruzione.it

